

واکسن آسترزنکا در دسترس مراجعین بدون وقت قبلی

15 آوریل 2021 (26 فروردین 1400)

واکسن آسترزنکای بیشتری برای آلبرتایی های واجد شرایط در ادمونتون و کلگری برای تزریق در همان روز برای مراجعین بدون وقت قبلی در دسترس است.

از 17 آوریل، خدمات بهداشتی آلبرتا پذیرای مراجعین بدون وقت قبلی در کلینیک های جریان سریع موجود در مرکز اکسپو ادمونتون و در کلینیک ساوث پورت در کلگری خواهد بود.

این علاوه بر 26 داروخانه کلگری و ادمونتون هست که برای آلبرتایی های 55 تا 64 بر مبنای مراجعه بدون وقت قبلی واکسن ارائه می کنند.

هر آلبرتایی که در این بازه سنی قرار بگیرد، بدون توجه به محل زندگی، می تواند در این مکان ها حاضر شود تا واکسن آسترزنکای خود را بدون وقتی قبلی دریافت کند.

در حال حاضر، 710 داروخانه همچنان به ارائه وقت برای تزریق واکسن آسترزنکا ادامه می دهند و کلینیک های جریان سریع در تلاس کان ونشن سنتر همچنان واکسن آسترزنکا را با وقت قبلی ارائه می دهند.

اولین نوبت آسترزنکا خطر عفونت را تا 70 درصد، و از آن مهم تر، احتمال بستری شدن در بیمارستان و خطر مرگ را تا 80 درصد کاهش می دهد. با توجه به افزایش موارد کوید-19، این واکسن اکنون امکان محافظت را برای افرادی فراهم می کند که در غیر این صورت مجبور بودند یک ماه برای دسترسی به واکسنی دیگر صبر کنند.

بیش از 27.500 نوبت واکسن آسترزنکا به همراه 58.000 نوبت واکسن کوی شیلد/آسترزنکا در آلبرتا تزریق شده اند. هیچ مورد تایید شده ای از وقوع نادر لخته خون، که به عنوان ترومبوسیتوپنی ایمنی پروترومبوتیک ناشی از واکسن (وی آی پی تی VIPIT) شناخته می شود، در آلبرتا وجود نداشته و تنها یک مورد از آن در کل کانادا دیده شده است.

درک این امر مهم است که خطر وی آی پی تی برای آلبرتایی های بسیار نادر است. احتمال بیشتری وجود دارد که در اثر سیگار کشیدن، زمین خوردن یا مجروح شدن به واسطه سایر اتفاقات رایج روزمره، لخته خون ایجاد شود.

با وجود این، خطر عواقب منفی ناشی از عفونت کوید-19 بسیار واقعی است و احتمال خیلی بیشتری برای ابتلا به آن، به خصوص با بالا رفتن سن، وجود دارد.

خطر بستری شدن در بیمارستان برای درمان کوید-19 در افراد سنین 55 تا 59 سال تقریباً 1500 برابر بیشتر از خطر وی آی پی تی و خطر مرگ ناشی از کوید-19 در این گروه سنی تقریباً 125 برابر بیشتر از خطر وی آی پی تی است.

برای فهرست داروخانه هایی که مراجعین بدون وقت قبلی را می پذیرند و همینطور داروخانه هایی که بر اساس نوبت دهی با وقت قبلی کار می کنند به [وبسایت کراس بلو آلبرتا](#) مراجعه کنید.

کلینیک های خدمات بهداشتی آلبرتا برای مراجعه بدون وقت قبلی 17 آوریل باز می شوند و برای شروع 5 روز کار می کنند. کار این کلینیک ها به شرط در دسترس بودن واکسن و تقاضا برای آن تمدید خواهد شد.

محل ساوث پورت، به آدرس کلگری، کوچه ساث پورت جنوب غربی، پلاک 10301، از 17 تا 21 آوریل (شنبه تا چهارشنبه) از 8:30 صبح تا 3:45 بعد از ظهر کار می کند.

مرکز اکسپو ادمونتون، به آدرس خیابان 18 شمال غربی، پلاک 7515، به صورت زیر کار می کند:

• 17-18 آوریل (شنبه و یکشنبه): 12:30 بعد از ظهر تا 4 بعد از ظهر

• 19-20 آوریل (دوشنبه و سه شنبه): 12:30 بعد از ظهر تا 6:45 بعد از ظهر

• 21 آوریل (چهارشنبه): 12:30 بعد از ظهر تا 4 بعد از ظهر

هر کدام از مکان های خدمات بهداشتی آلبرتا، در آغاز کار، ظرفیت ارائه 500 واکسن آسترزنکا برای مراجعین بدون وقت قبلی را دارد. این ظرفیت بر اساس میزان تقاضا تغییر خواهد کرد. لطفا برای اطلاع از هر گونه تغییر ساعات کار کلینیک ها به [AHS.ca](https://www.ahs.ca) مراجعه کنید.

همه آلبرتایی های واجد شرایط می توانند همچنین وقت خود را برای دریافت واکسن آسترزنکا از طریق ابزار نوبت دهی آنلاین خدمات بهداشتی آلبرتا یا با تماس با شماره 811 رزرو کنند.

دولت آلبرتا با محافظت از زندگی و معیشت مردم با انجام اقدامات دقیق برای نزولی کردن منحنی شیوع، حمایت از کسب و کارهای کوچک و حفاظت از نظام مراقبت بهداشتی آلبرتا به بیماری فراگیر کوید-19 پاسخ داده است.

خلاصه نکات مهم

- در حال حاضر، 26 داروخانه در کلگری و ادمونتون، شامل داروخانه های مستقل و مکان های زنجیره ای بزرگ تر، خدمات تزریق واکسن آسترزنکا بدون وقت قبلی را ارائه می دهند. فهرست این داروخانه ها در وب سایت بلو کراس آلبرتا در دسترس است.
- همه آلبرتایی های واجد شرایط در فاز 1، 2 الف، 2 ب و بخشی از 2 ج می توانند همچنان وقت تزریق واکسن کوید-19 خود را در هر داروخانه شرکت کننده یا با خدمات بهداشتی آلبرتا (ای اچ اس) رزرو کنند.

اطلاعات مرتبط

• [اطلاعات کوید-19 برای آلبرتایی ها](#)

• [ابزار خود سنجی کوید-19](#)

پرسش های رسانه ای

[جریکا گودوین](#)

587-988-3278

دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیری

[تام مک میلان](#)

780-422-4905

معاون مدیر کل ارتباطات، بهداشت

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>